

WLP INVEST ApS

Soldugvej 11 1 th
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2021

Lars Geister
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WLP INVEST ApS
Soldugvej 11 1 th
2770 Kastrup

e-mailadresse: lg@wlp-service.dk

CVR-nr: 26607620

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning og sekundært investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		256.787	409.118
Resultat af ordinær primær drift		256.787	409.118
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-6.686	9.405
Andre finansielle indtægter		42.745	86.740
Øvrige finansielle omkostninger		-28.505	-25.510
Ordinært resultat før skat		264.341	479.753
Skat af årets resultat	1	-56.417	-95.000
Årets resultat		207.924	384.753
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-6.686	9.405
Overført resultat		214.610	375.348
I alt		207.924	384.753

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		184.812	191.498
Finansielle anlægsaktiver i alt		184.812	191.498
Anlægsaktiver i alt		184.812	191.498
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.145
Udsudte skatteaktiver		0	25.000
Andre tilgodehavender		1.765.127	1.611.601
Tilgodehavender i alt		1.765.127	1.644.746
Likvide beholdninger		12.304	13.282
Omsætningsaktiver i alt		1.777.431	1.658.028
AKTIVER I ALT		1.962.243	1.849.526

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		330.000	330.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		59.812	66.498
Overført resultat		1.280.022	1.065.412
Egenkapital i alt		1.669.834	1.461.910
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	103.025
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		133.583	115.892
Skyldig selskabsskat		14.526	18.976
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		144.300	149.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		292.409	387.616
Gældsforpligtelser i alt		292.409	387.616
PASSIVER I ALT		1.962.243	1.849.526

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	30.526	0
Ændring af udskudt skat	25.000	95.000
Regulering vedrørende tidligere år	891	0
	<u>56.417</u>	<u>95.000</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret